Ver. DRIGO FALSETTI
Pre.idente 2019/2020

1 14

TALINO ANTONIO DA SILVA

Ver. JÉfr JÓN tüfs DA SILVA
1° Secretário

/ 	20  Secretário

Registrado, afixado e encaminhado à publiêção na data supra.

SÉRGIO J

DE SOUZA

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

ATO DA MESA NO2I,  DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020.
Exonera MARCELO VANZELLA SARTORI, do cargo, em
comissão, de Assessor Especial da Presidência.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar MARCELO VANZELLA SARTORI, portador da
Cédula de Identidade RG n° 20.625.254-7, do cargo, em Comissão, de Assessor
Especial da Presidência do Quadro Permanente da Câmara Municipal de Mogi
Guaçu.

Art. 2° As despesas decorrentes deste Ato da Mesa correrão por
conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua
publicação, aplicando-se seus efeitos a partir de 31 de dezembro de 2020.

Art. 41  Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi suaçu 23 de dezembro de 2020.

Secretário • ministrativo

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 • Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.corn.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br